Баш(ортостан РеспубликаҺы
муниципаль район

илеш районы

иҒмӘт ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан
муниципальный район

илишевский район

администрация
сельского поселения

игметовский сельсовет

	452282, Иғмәт ауылы
Ленин урамы, 7
Тел. (34762) 31-2-09

	452282, с. Игметово
ул. Ленина, 7
Тел. (34762) 31-2-09

       ҠАРАР                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12» май 2015й.                              № 11                                    «12» мая 2015 г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского поселения

Игметовский сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

от 16 декабря 2014 г. № 28
        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве  Российской Федерации   и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,

                                             п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение 1 к Порядку администрирования доходов бюджета  сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, утвержденного постановлением от 16 декабря 2014 года №28,  внести  изменения, изложив его в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 И.Т. Гарифуллин